ENTE AUTONOMO REGIONALE

DETERMINAZIONE N. 18 DEL 12 FEBBRAIO 2015

OGGETTO:". Ripristino configurazione di rete, posta elettronica ed installazione stampanti

escanner C.1.(G. Z541333573
Acquisto Server C.L.G. ZFA1333226

o,

) . ”’3&%}‘

=

S,

%

w

Unita Operativa Tecnica
Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Gennaio 1995 n° 4;
Visto il D:Lgs 165/2001 e s.m.e i.;
Vista la delibera n° 8 del 8 Luglic 2014 del CdA dellVE.A.R. Teatro di Messina riguardante
provvedimento urgente e transitorio per l'assetto organizzativo dell’Ente Autonomo
Regionale Teatro di Messina;
Vista la determina n® 6 del 16 Luglio 2014 del Sovrintendente dellE.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Sig. Gioacchino Pedicini Ia responsabilita dell’ Unita
Operativa Tecnica;
Vista la determina n° 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di Messina con
la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell*Unita Organizzativa Tecnica;
Vista la determina n® 01 del 14 Gennaio 2014
Visto il D.Lgs 163/2006, it D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;
Vista I'nutorizzazione alla gestione provvisoria come da nota dell'assessorato al turismo sport e
spettacolo prot. n® 535 del 13/01/2015;.
Premesso che in seguilo alla fornitura di nuovi dispositivi informatici (come da determina
n® 53 del 30 Dicembre 2014) risulta necessario provvedere alla configurazione di rete
aziendale per connessione ad internet, alla posta elettronica, alle stampanti e creazioni
caselle per scanner da remoto non previste nell’acquisto dei PC;
Premesso che il server asservito all'ufficio personale, paghe e contributi ha
improvvisamente evidenziato problemi che non consentono I'aggiornamento e I’accesso
degli utenti abilitati per lo svolgimento di importanti ed improrogabili atth amministrativi;
Vista I'urgenza nella sostituzione del server non pitt funzionante;

Atteso che per la configurazione alla rete aziendale per connessione ad internet, alla posta

*ﬁ,l_‘%cih onica, alle stampanti e creazioni caselle si ritiene opportuno affidare alla stessa ditta
£

x .

=<

Fes ill?g}@l{{f‘sr’%n Ewimiucte: Vig Garibaidi « 98122 Messing » Tl 09089006213 - Fax 0903403029 - Pariitae Iva: 0194107083 1



che ha fornito i PC e che per la configurazione ha presentata un preventivo pari ad €. 650,00
eschuso iva;

Attesa I'urgenza nell'acquisto di un server per I'ufficio personale e contribuki si ritiene
opportuno affidare alla ditta che ha fornito i prezzi pit conventi per elementi hardware
simili nel cottimo fiduciario da poco espletato nell'acquisto dei pe, fa stessa ditta Explorer
Informatica interpellata ha presentato un preventivo complessivo di server e N.A.S per
backup dati pari ad €. 2.258,47 escluso iva;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi, per la configurazione alla rete aziendale per connessione ad internet,
alla posta elettronica, alle stampanti e creazioni caselle per scanner & stato acquisito il C.1.G.

£541333573;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi, per I'acquisto di un server per 'ufficio personale e contributi & stato
acquisito il C.L.G. ZFA1333226;

DETERMINA

1) La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2} Di  impegnare la spesa di €. 2.25847 al cap. U219805 (spese per
acquisto mobili, arredi e macchine d'ufficio), del corrente esercizio finanziario per
l'acquisto di un server per I'ufficio personale e contributi,

3) Di affidare alla ditta Explorer Informatica la fornitura di un server per N'ufficio personale e
contribut, come da preventivo del 11.02.2015;

4) Di  impegnare la spesa di € 650,00 al cap. UI03336 (spese per
materiale informatico), del corrente esercizio finanziario per la configurazione alla rete
aziendale per connessione ad internet, alla posta elettronica, alle stampanti e creazioni

caselle per scanner;

g1
~—

Di affidare alla ditta Explorer Informatica la configurazione alla rete aziendale per
comnessione ad internet, alla posta eletivonica, alle stampanti e creazioni caselle per

scanner, come da preventivo del 09.02.2015.

- Unita Pperativa Tecnica

S

!j\
esponggbi

~~Gigacthino IP ]aﬁ“\l
LR,

Teatro Vittorio Fovanaeico: Vig Gurithald) - 95122 Messing - Tel, 0908906215 - Fay t}‘.#{:\‘fhiﬁhi‘i Srtita bvas Q10U TO83



ST SRR |
ENTE AUTONOMO REGIONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

por. . i ) pgr. n, £9%
Competenza:, cxCA\%........ Capitolo {0222 & Competenza:.. oG % ... Capitolot) .2 L% 505
Ogpetto: ACULET. CROSGRAML, I8FCL.. O ggelto; Aﬁ?&ii)!\.ﬁ%if&?...‘??:@ff’?f&i. . Alrgn &
LCEATLOALLACAIOERA BT L AeSist G L RACCRAE, QLS am2
Impegnol\’l.:.. ....... di € i, ERE.LET . TmpegnoN.:.« di € ......... Eff.ibggq? .........
Somme previste: € .......... 3%?‘:"\'3}00 ...... Somme previste: € ....... ?L@@(_@[o& .........
Somme impegnate: € ... & W O T, Somme impegnate: € ......... Z a%ge,cff%/ .........
Somme disponibili: € 125‘259{@«;’ Somme disponibili; € ..., } i‘g’q‘ﬁ”& .........

Si attesta Desattezza dell’imputazione ¢ la Si attesta I'csattezza dell’imputazione e la

relativa capienza. relativa capienza.

LISTRUTTORE COPKTA i .
i3 Yy & g ‘%
ol 98t 5

IL DIRIGENTE

"Mmr@m ’})

per. n.
Competenza: ......ccccevvn.. Capttolo: .ooooooinol
OEEELIO: v

Impegno N. : ........ di €

Somme previste: €
Semme impegnate: €

Somme disponibili: €,

Teatro Vittarto Emanucte: Via Garibaldi - 98172 Messing » Tl G985 600 15 « 1 ax UHO733029 - Partita fvn; 01940970831




